
OBSAH

I. ÚVOD
II. CO JE A CO DĚLÁ NÁRODNÍ RADA ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH ČR

ľ"‘v .

I. DŮCHODOVÉ POJIŠTĚNÍ

A. Základní pojmy

B. Důchody, okruh pojištěných osob, starobní důchod, plný invalidní důchod, 
částečný invalidní důchod, výdělek při ČID v roce 2001, vdovský a vdovecký důchod, 
sirotčí důchod, zvýšení pro bezmocnost

IV. ŽIVOTNÍ MINIMUM A PŘÍSPĚVKY PODLE ZÁKONA 
O SOCIÁLNÍ POTŘEBNOSTI

A. Životní minimum

B. Sociální potřebnost

V. PŘÍSPĚVKY POSKYTOVANÉ PODLE VYHLÁŠKY Č. 182/1991

A. Zdravotní indikace pro přiznání mimořádných výhod I. - III. stupně

B. Příspěvky jednorázové

C. Opakující se peněžité dávky

D. Bezúročné půjčky

VI. PŘÍSPĚVEK PŘI PÉČI O BLÍZKOU A JINOU OSOBU

VII. PŘÍSPĚVEK DLE ZÁKONA Č. 117/1995 SB., дд
O STÁTNÍ SOCIÁLNÍ PODPOŘE

A. Základní pojmy

B. Příspěvky

Vlil. SLUŽBY SOCIÁLNÍ PÉČE
Pečovatelská služba 

Ústavní péče

IX. TELEFONNÍ STANICE

sg; f j c j m
Krajská knihovna 

Vysočiny 
Hituilčkův Brod

Př.6.
№ Лф

MDT

X. VZDĚLÁVÁNÍ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH DĚTÍ

XI. PROBLEMATIKA ZAMĚSTNÁVÁNÍ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH OBČANŮ

A. Základní pojmy vztahující se к problematice zaměstnávání a podnikání

B. Pracovní poměr

C. Podpora zaměstnávání zdravotně postižených občanů

D. Hlavní úkoly úřadů práce

XII. NÁHRADA ŠKODY PŘI PRACOVNÍM ÚRAZU 
NEBO NEMOCI Z POVOLÁNÍ

XIII. PODNIKÁNÍ ZDRAVOTNĚ POSTIŽENÝCH OBČANŮ

1/1

11/1

III/1

IV/1

V/1

VI/1

VII/1

VIII/1

IX/1

X/1

XI/1

XII/1

XIII/1

Sociálně právní minimum pro zdravotně postil



Obsah

XIV. DAŇOVÉ A POPLATKOVÉ ÚLEVY SPOJENÉ
SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM XIV/1

XV' PROBLEMATIKA BYDLENÍ XV/1
Zánik nájmu bytu, byty zvláštního určení, bytové náhrady, výměna bytu, 
nájemné, výpočet nájemného, kategorie bytů, nižší kvalita bytů

XVI. ODSTRAŇOVÁNÍ ARCHITEKTONICKÝCH, DOPRAVNÍCH
A KOMUNIKAČNÍCH BARIÉR XVI/1

XVII. SPRÁVNÍ ŘÍZENÍ XVII/1

XVIII. PŮSOBNOST ORGÁNŮ XVIII/1

XIX. SEZNAM POVĚŘENÝCH OBCÍ A OBCÍ S ROZŠÍŘENOU PŮSOBNOSTÍ XIX/1
XX. KDE VÁM POMOHOU XX/1

XXI. PRÁVNICKÉ MINIMUM PORADENSKÉ ČINNOSTI XXI/1
XXII. VZOROVÁ PODÁNÍ XXII/1

Sociálně právní minimum pro zdravotně postižené


